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BW Merzen-Fortuna Eggermiihlen

Unser heutiger Gegner,die Fortuna aus Eggermiihlen weckt in uns
unangenehme Erinnerungen. War es doch unsere erste
Niederlage in dieser Saison die wir im Hinspiel in Eggermithlen .
kassiert haben.Fiir heute hat sich die Mannschaft aber {4
vorgenommen den Spiel umzudrehen um den Vorsprung zu g
Kalkniese nicht schrumpfen zu lassen. Auch wenn viele von §i
gliicklichen Siegen sprechen die unsere Blau Weillen in den letzten i
Spielen errungen haben so muss doch ganz klar gesagt werden das it
auch solche Spiele erst einmal gewonnen werden miissen.Zudem 5
gibt jede Mannschaft gegen den Tabellenfilhrer noch ein paar
Prozent mehr. A
[he Eggermilhlener haben in den letzten Spielen ebenfalls nicht :
immer iberzeugen kinnen, trotzdem werden sie gerade in diesem
Derby beweisen wollen das mehr in der Mannschaft steckt als es der
Punktestand vermuten laBt.  Also aufgepaBt ihr Lowen 1111} ]
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Torschiitzenliste:

Richard Dieckmann = 17 Treffer it
Hemer Borgmann = @ Treffer :
T Treffer

Carsten Denning = 3 Treffer
Carsten Schroder = 2 Treffer

Rainer Kornhage = 2 Treffer
Christian Kempe = 1 Treffer
Ludger Néhring = 1 Treffer

Jens Bovenschulie
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Ergebnisse der 1.Mannschaft:
BW Merzen - TuS Haste

BW Merzen - Quitt Ankum 3:0

SC Turkgiicih - BW Merzen G

BW Merzen - SC Riesie 4:1

Schinkel 04 - BW Merzen 1:3

Post SV - BW Merzen 0:1

BW Merzen - 8§8C Dodesheide 2:1

F. Eggermiihlen - BW Merzen 2:0

BW Merzen - VFR Voxtrup 0:0

Piesberger SV - BW Merzen 0:5

BW Merzen - SV Hellern s ¥

it SC Achmer - BW Merzen 1:1

- BW Merzen - 8V Schinkel 04 2:1
SC Rieste - BW Merzen 1:3

: i ¥ BW Merzen - FC Kalkriese 1:1
bt BW Merzen - SC Achmer 1:0
TuS Haste - BW Merzen 0:0

SSC Dodesheide - BW Merzen 1:2

Tus Naliwe ~ DW Heview 0:3%

Ohne Schiri
geht es nicht!

Sei fair zum
23. Mann.




Bilanz der Hallerunde 1993/94
unserer Jugendmannschaften

Jugend In der Vorrunde ausgeschieden

1 Jugend In der Vorrunde ausgeschieden
2 Jugend In der Endrunde plaziert

Jugend In der Vorrunde ausgeschieden

Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend

Jugend

Jugend

In der

In der

Vorrunde ausgeschieden

Zwischenrunde ausgeschieden

Vize Kreismeister

In der
In der
In der

In der

Vorrunde ausgeschieden
Zwischenrunde ausgesachieden
Vorrunde ausgeschieden

Endrunde plaziert

Mini-Kicker 1 In der Vorrunde ausgeschieden

Mini-Kicker 2

In der Vorrunde ausgeschieden




Einer sagt’s dem anderen: Deshalb:

Nicht lange laufen, Geht's um Schuhe,
bei Hemmelgarn kaufen! dann in’s

Schuhhaus
Hemmelgarn

Modische Schuh- und Laderwaren

Aeparatursn

4553 Merzen * HaupisiraBe 12
Telelon D5466/432

Am Freitag sen 22.04.1994 spielt unsere
1.Mannschaft um 18.30 Uhr in Neuenkirchen.

-Unsere Tips:
Florian van Keulen
Andreas Merse

Christian Wichmann
Stefan Kunz




Bezirksklasse VII

1. BW Merzen

2. FC Kalkriese

3. E. Neuenkirchen
4. F. Eggermiihlen
5. Quitt Ankum

6. SSC Dodesheide
7. TuS Haste

8. SC Achmer

9. SC Tirkguicii
10. SC Rieste

, 11. Post Osnabriick

12. SV Nortrup
13. SV Hellern
14. Schinkel 04
| 15.vR Voxtrup
16. TuS Nahne

18
19
20
18
18
21
2]
20
19
21
19
16
19
19
18
18

VIR Voxtrup - SSC Dodesheide
Post Osnabriick - SC Rieste
SSC Dodesheide - BW Merzen
SV Hellern - TuS Haste

E. Neuenkirchen - TuS Nahne
Schinkel 04 - FC Kalkriese

F. Eggermiihlen - SC Tiirkgiicii

40:11
41:22
49:34
32:20
27:16
40:35
33:35
33:32
31:35
P
30:26
19:22
23:38
2437
19:30
15:36
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30:6
26:12
T
24:12
22:14
22:20
22:20
20:20
19:19
18:24
17:21 |
16:16
16:22
13:25
11:25
1125 |
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2. Herfenmannschaft

Unsere zweite Herrenmannschaft hat sich noch langa:a .i
nicht aufgegeben. Wie die letzten beiden Spiele bewiesen _ ¥
haben steckt mehr Substanz in der Truppe von - %

Franz Meyer als viele vermutet haben. Eine Bilanz von

zuletzt 3:1 Punkten zeigt cinen deutlichen Aufwirtstrend.
Es wire zu Wiinschen wenn auch noch ¢in paar 4
Zuschauer mehr den Spielen beiwohnen wiirden.

Kreisliga Nord
Bersenbriick || - SV Kettenkamp 2:2 ik
Tus Engter - FCR Bramsche || 1:0 “H
TSV Ueffeln - 5G Voltlage 3:3 {3
TuS Berge - Spvg. Fiirstenay 3:1
GW Schwagstorf - SV Gehrde 4:2
3V Alfhausen - BW Merzen II 0:0 B
SV Grafeld - BV Quakenbr. I 0:0
1. TuS Engter 14 40:15  25:3
2. SV Alfhausen 16 29118 22:10 B
3. TuS Berge 17 35:26 22:12
4. Bersenbriick || 16 42:26 20:12 ;
5. 5G Volitlage 18 37:33 2016

6. CW Schwagstorf  1¢ 33:31 17115
7. BV Quakenbr. || 16 24:22 1715
8. SV Grafeld 16 27:33 1319
9. 5V Kettenkamp 17 35:40 1321
10.Spvq. Fiirstenau 16 26:32 12:20
11. 5V Gehrde 16 21:33 12:20
12. TSV Ueffeln 13 20:34 11:1%
13.FCR Bramsche ll 1§ 17231 10:22
14, BW Merzen || 17 1527 10:24




Reinhard Vorst
Westerholter Str. 13
4553 Merzen

P10 e Kignden, denn de
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Frocen S Bva VGH Vervwhung

| SfchermitHeimvo '




Tischtennisturnier
fur
Merzener Kinder
TR 2R AR 2R R & 5 8 0

wann : Sonntag 24.04.1994
wo - : Turnhalle Merzen

Ausschreibung

Die Jungen und Madchen werden nach
Altersklassen getrennt. (Jahrgang 78-89)

Es geht iiber zwei Gewinnsatze.

Es muessen Hallenturnschuhe getragen werden.

fur das leibliche Wohl wird gesorgt.

Die drei erstplazierten erhalten je einen Pokal.

Es wird ein Startgeld (l1.-- bis 2.-—— DM erhoben)
Anme ldungen bis zum 19.04.94 an

Stefan Kunz Andreas Merse
Pastorenkamp Am Slott

49586 Merzen

Auslosung der Spielpaarungen Donnerstag 21.04.9
17:00 Uhr in der Turnhalle.
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Steckbrief:

von: Carsten Hnltkamp ?._i_-

MName: Carsten Holtkamp
Spitzname: =
Grobe: 1.70 m
Gewicht: 65 kg
Geburisiag: 10.4.72

' Geburtsort: Bramsche
Familienstand: ledig
Stationen: ¢igene Jugend
Auto: Mercedes
Licblingsligamannschaft: BW Merzen
Vorbild: .

, Sportliche Ziele: Aufstieg

| Beruf: angehender Hochbautechniker

- _—-.-—l-—‘-l-l..l.....

Hobbys: rund um die EDV




/ Eundeslmgelbahnen
Saalbetrieb mit vorziiglicher Kiiche.
bei Familien- und Gesellschaftsteiern

Ubernachtung

Gaststitte zum Lﬁwen

Inh. Paul Maassmand9586Merzen Tel. 234

Vereinslokal der Vereine:
BW Merzen - Schiitzenverein
" MGV Merzen - Frauenchor Merzen
Theatermakers

er ma.chen den Wi g' fre:

i?w Raiﬂ‘eisenhank eG Mamen-Fﬁratenu.u

Redaktion:  Stefom Konz, Florion v. Keulen, Andreas Merse, Matthins Hollatein,
Christien Wichmann, Markus Pottker
Pastanschrifl: Stefan Kunz Pastorenkamp 2, 49586 Merzen
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Die Aufstellung;

Wolf-Dieter Képpe

BW Mer en: Fortuna Eggermiihlen:
Tor; Tor:
Thomas Riedel () Frank Ebler |
Andreas Heimbrock () Frank Niedergesan ()
Karl-Heinz Kenning ()
Abwehr
Abwehr: Mathias Preif} ()
8|  Giinter Richter 2 Reiner Feldker £ )
88 |  Carsten Schrider () Carsten Géwert (3
% Karsten Denning () Frank Stottmann ()
§1| Christian Hackmann () Stefan Fleddermann ()
2 Rainerﬂmrmagﬂ () Henry PSppe (el
' Carsten Holtkamp ()
Andreas Hiillemeyer () Mittelfeld:
Manfred Garmann ) Axel Wittmeyer (:)
(=) Hubert Woste ()
Mittelfeld: Jiirgen Homer ()
Darius Holdzryk k=) Hermann Hémer ()
Marco Frohne () Andreas Géwert ()
Michael Wuwer ()
Michael Kremer () Angriff
Christian Kempe () Bemnd Ortland ()
Jens Bovenschulte () Burkhard Hafer L)
Johannes Ebler ()
Angriff Michael Wilmering ()
Jens Klarmann ) Bernd Havermann ()
Heiner Borgmann )
Richard Dieckmann k) Trainer
Ludger Néhring (=) Hermann Hémer
Trainer:




